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A.S.L. NO
AZIENDA SANITARIA LOCALE di NOVARA

Viale Roma 7 - NOVARA

DELIBERAZIONE
DEL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO: COSTITUZIONE DI N. 85 RAPPORTI DI LAVORO A TEMPO 
INDETERMINATO CON PROFILO DI INFERMIERE – AREA DEI PROFESSIONISTI 
DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI

PROPONENTE: S.C. SERVIZIO GESTIONE DEL PERSONALE E VALORIZZAZIONE 
     DELLE RISORSE UMANE

§§§§§§§§§§

IL DIRETTORE GENERALE
(nominato con D.G.R.  n° 10-3292 del  28 maggio 2021)

Nella data sopra indicata, su conforme proposta istruttoria della competente Struttura 

aziendale (sopra individuata), previa acquisizione del parere dei Direttori: Amministrativo e 

Sanitario,  ha assunto, in Novara, presso la sede dell’Ente, la deliberazione di cui all’interno.
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OGGETTO: COSTITUZIONE DI N. 85 RAPPORTI DI LAVORO A TEMPO 

INDETERMINATO CON PROFILO DI INFERMIERE – AREA DEI PROFESSIONISTI 

DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI

_________________________________________________________________________________

Il Direttore della S.C. GESTIONE DEL PERSONALE E VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE UMANE 
formula la sottoestesa proposta istruttoria:

§§§§§§§§§§

RICHIAMATO il provvedimento n. 343 del 01/03/2022 con il quale sono state attivate le procedure 
del    pubblico   concorso per titoli   ed esami   per    la copertura   di n. 5 posti di 
Collaboratore Professionale Sanitario/Infermiere (cat. “D”) per le motivazioni ivi 
indicate;

il provvedimento   n. 305 del 05/06/2023    con il quale è stata approvata sia la 
graduatoria generale degli idonei nonché la graduatoria dei riservatari come previsto 
dal bando del pubblico concorso sopracitato;

VISTE la D.G.R. n. 46-6202   del 07/12/2022 ad oggetto “Approvazione Piani Triennali 
Fabbisogni Personale (PTFP)  delle Aziende Sanitarie del SSR, triennio 2021-2023, 
Indicazioni alle ASR per l’adozione dei Piani Triennali dei Fabbisogni del personale 
per   il triennio 2022-2024.   Approvazione tetti di spesa del Personale anni 2022-
2024”;

altresì la nota   prot. n. 3036 del 19/1/2023   con la quale la Regione Piemonte ha 
autorizzato le AA.SS.RR.  a procedere all’applicazione del PTFP 2021/2023, nelle 
more dell’approvazione  delle modifiche apportate al medesimo per l’annualità 2022 
presentate dalle singole Aziende (ns. nota prot. n. 82039 del 22/12/2022);

il Piano Triennale  Fabbisogno    Personale    (PTFP) 2022/2024 dell’ASL NO 
inviato in Regione Piemonte con nota prot. n. 9449 del 10/02/2023;

il D.L. n. 34 del 19/05/2020 convertito con modificazioni dalla Legge n. 77 (Decreto 
Arcuri)  ad oggetto    “Misure urgenti in materia di salute, sostegno al lavoro e 
dell’economia, nonché di politiche sociali connesse all’emergenza epidemiologica 
da COVID-19”;

il D.M. n. 77 del 23/05/2022   ad oggetto “Regolamento recante la definizione di 
modelli e standard per lo sviluppo dell’assistenza territoriale nel Servizio Sanitario 
azionale”;

CONSIDERATO che nel suddetto PTFP 2022/2024 è stato ricompreso il personale necessario 
nell’anno 2023 per il potenziamento dell’assistenza domiciliare e distrettuale (art. 1, 
commi 4 e 5 DL n.34/2020) nonché il personale conseguente all’aumento dei posti 
letto delle terapie intensive e sub intensive (art. 2, commi 1 e 7, DL n. 34/2020);
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RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Regionale 13 marzo 2023, n. 16-6602 “Approvazione 
piano di riparto tra le Aziende Sanitarie Regionali delle risorse pari a 3.955.266,00 
per la corresponsione dell'indennità di pronto soccorso di cui all'art. 1, comma 293 
della L. 30 dicembre 2021 n. 234 e utilizzo delle risorse di cui all'art. 1 commi 4 e 5, 
e all'art. 2 comma 5 terzo periodo del D.L. 34/2020.” con la quale è stata, tra l’altro,  
approvata, in conformità al verbale di confronto siglato in data 09.02.2023 tra la 
Direzione Sanità e Welfare e le OO.SS del Comparto Sanità, l’intesa sull’utilizzo 
delle risorse di cui all’art. 1 commi 4 e 5, e all’art. 2 comma 5 terzo periodo del D.L. 
34/2020”;

PRESO ATTO che la suddetta D.G.R. n. 46-6202 del 07/12/2022 ad oggetto “Approvazione Piani 
Triennali Fabbisogni Personale (PTFP)  delle Aziende Sanitarie del SSR, triennio 
2021-2023, Indicazioni alle ASR per l’adozione dei Piani Triennali dei Fabbisogni 
del personale per  il triennio 2022-2024.   Approvazione tetti di spesa del Personale 
anni 2022-2024” prevede, tra l’altro, che le risorse di cui al fabbisogno incrementale 
di cui ai modelli territoriali ex D.M. 77/2022 non sono da ricomprendere nel tetto di 
spesa assegnato a ciascuna Azienda sanitaria;

VISTA la D.G.R. n. 9-7070/2023/X1   del 20/06/2023 ad oggetto: “Riparto 2023 del Fondo 
Sanitario   ed    entrate Payback   agli Enti del S.S.R.. Approvazione del Piano di 
attività 2023 di Azienda Zero” con la quale la Regione Piemonte ha previsto, tra 
l’altro, per l’anno 2023, specifiche risorse indistinte e finalizzate in applicazione 
dell’art. 1, commi 4 e 5,  e dell’art. 2, commi 1 e 7, del DL 34/2020;

RITENUTO pertanto di dover procedere alla costituzione di rapporti di lavoro a tempo 
indeterminato con profilo di  Infermiere – Area   dei Professionisti della Salute e dei 
Funzionari  al fine di  provvedere urgentemente alla copertura:

 dei posti previsti, per l’anno 2023, nel suddetto PTFP 2022/2024 per il 
potenziamento dell’assistenza domiciliare e distrettuale (art. 1, commi 4 e 5, 
DL n.34/2020) nonché per  l’aumento dei posti letto delle terapie intensive e 
sub intensive (art. 2, commi 1 e 7 DL n. 34/2020);

 dei posti “ordinari” attualmente vacanti e per quelli che si renderanno tali per 
effetto di prossime cessazioni anche per quiescenza già previste;

PRESO ATTO dell’esito negativo della procedura ex art. 34 bis, comma 2, D.Lgs. 165/2001 (cfr. 
nota prot. n. 12066/A1502B del 11/03/2022);

CONSIDERATO che con nota email del 08/06/2023 è stata chiesta la disponibilità, alla costituzione di 
rapporto di lavoro a tempo indeterminato di Infermiere – Area dei Professionisti 
della Salute e dei Funzionari a tutti i candidati utilmente collocati dalla 1° alla 104° 
ed ultima posizione della graduatoria generale degli idonei comprensiva anche 
dell’unico candidato utilmente collocato nella graduatoria dei riservatari in quanto 
titolare della riserva ai sensi dell’art. 1014 comma 1 e 3 dell’art. 678 comma 9 del 
D.Lgs 66/2010 di cui alla deliberazione n. 305 del 05/06/2023;

PRESO ATTO che i seguenti candidati, con note detenute agli atti della s.c Gestione del Personale e 
Valorizzazione delle Risorse Umane, hanno rinunciato alla costituzione di rapporto 
di lavoro a tempo indeterminato di Infermiere – Area dei Professionisti della Salute 
e dei Funzionari presso l’ASL NO:

POS. COGNOME NOME

16° L.P. G.
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24° G. K.K.

26° L. M.

27° G. A.

46° B. A.

47° B. J.

49° B. I.

72° R. K.

79° L. P.D.

81° M. S.

88° M. F.G.

90° M. A.

95° A. M.

101° P. S.

che i seguenti candidati non hanno risposto alla richiesta di disponibilità entro il 
termine di scadenza fissato nel giorno 14/06/2023 e nemmeno al sollecito inviato in 
data 15/06/2023 e pertanto vengono considerati rinunciatari per la costituzione di 
rapporto di lavoro a tempo indeterminato di Infermiere – Area dei Professionisti 
della Salute e dei Funzionari presso l’ASL NO:

POS. COGNOME NOME

68° B. A.

69° N. C.

76° C. A.

89° A. I.

99° Z. C.

che con note detenute agli atti della s.c Gestione del Personale e Valorizzazione delle 
Risorse Umane hanno invece accettato la costituzione di rapporto di lavoro a tempo 
indeterminato di Infermiere– Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari i
seguenti candidati:

          GRADUATORIA CANDIDATI TITOLARI DI RISERVA 
POS. COGNOME E NOME

1° PECA RAFFAELE

          
          GRADUATORIA GENERALE

POS. COGNOME E NOME

1° BIAVASCHI ANDREA

2° GARAVAGLIA ALESSANDRA

3° POMPA MICHELA

4° ALABRO GIUSEPPE

5° AVITE WALTER

6° DELSALE REBECCA

7° VANDONI FEDERICA

8° GUARNIERI NICOLÓ
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9° DELCONTE ELIO

10° CESTARI GLORIA

11° ESCOBAR Y ESCOBAR VICKY JANET

12° CATALDI ALBERTO

13° BOZZOLA MARTINA

14° VANTI SIMONE

15° CREPALDI MARTA

17° GIACOMETTI CAMILLA

18° DI FRANCO MARTA

19° SASSO SERENA

20° COLIOLA ROSA

21° D'AMATO JESSICA

22° ABBATIELLO PASQUALE

23° RAUNISI AGNESE

25° MIHALCHAN ROKSANA

28° STABIUMI CINZIA

29° ROMEO PAOLA

30° PAROLIN MATTEO

31° RAFFAELE GIUSEPPE

32° ESPOSITO SERENA

33° FATYEYEVA ANNA

34° COCIUBA LILIANA DELIA

35° MIRONESCU LILIANA

36° CASELLI MANUEL

37° PORZIO EGIDIO

38° FALCONE STEFANIA

39° FRANCONI LETIZIA

40° ORECCHIA MARTA

41° IULITA GIULIA

42° COSTANZO ALESSANDRO

43° CORTESE GRETA

44° LAZARI MANUEL

45° GODIO MARTA ALESSIA

48° BRAZZO ALESSANDRA

50° DE SIMIO ELISABETTA

51° BIANCO FEDERICA

52° FIORINA ELISABETTA

53° CERUTTI MARIANNA

54° FALLICO FEDERICA

55° SPADAFORA MARTINA
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56° GRIMAUDO GASPARE

57° GARITTA SIMONE

58° RUSSO CARLO

59° DELLA TORRE MARCO

60° BOGUCKA AGNIESZKA

61° BAUDO FRANCESCA

62° RUGGERO FRANCESCA

63° ANZALONE MARTINA

64° OLIVERO GIORGIA

65° BIDAJ DENISA

66° GRILLO VALERIA

67° GHERMAN GABRIELA ANDREA

70° TUTISCO ERIKA

71° CERUTTI MICHELA

73° CALABRO' LORENZO

74° CIPRIANO MARIA

75° GARISTA ANGELO MARIO

77° ALAIMO ANTONIO

78° KUSOWSKA ROCCATI FEDERICA

80° COPPOLA ROSSELLA

82° RAFAIANI CHIARA

83° HASANAJ CHIARA

84° SICIGNANO ROSANNA

85° VISELLI MARTINA

86° SORIA TERESA

91° DENTE LAURA

92° BERTONCELLI ISIDE

93° DRAGAN ANA CRISTINA

94° CIAMPA DEBORA

96° MERLO STEFANIA

97° CARUSO CHIARA

98° BERTINETTI CAROLA

100° SAADANI NAHED

102° DI PALMA ILARY MARIA

103° ROSA FRANCESCA

104° GENOVESE CATELLO

VISTA la nota prot. n. 40124 del 29/06/2022, detenuta in atti presso la sc Gestione del 
Personale e Valorizzazione delle Risorse Umane,  con la quale il Dirigente della s.c. 
Direzione delle Professioni Sanitarie sulla base dell’esito dell’interpello effettuato in 
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data 08/06/2023 rappresenta la necessità di ripartire i n. 85 candidati accentanti 
avente profilo di Infermiere – Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari  
di cui alla graduatoria del concorso pubblico di che trattasi approvata con 
deliberazione n.305 del 05/06/2023 come segue:

 n. 41 unità per il potenziamento dell’assistenza domiciliare e distrettuale 
(art. 1, commi 4 e 5, DL n.34/2020);

 n. 19 unità per l’incremento dei posti letto delle terapie intensive e sub 
intensive (art. 2, commi 1 e 7,  DL n. 34/2020);

 n. 25 unità a garanzia della copertura del turn over aziendale;

RITENUTO pertanto di procedere alla costituzione di n. 85 rapporti di lavoro a tempo 
indeterminato di Infermiere   – Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari  
con i seguenti  candidati, la cui assegnazione verrà stabilita successivamente dalla 
s.c. Direzione delle Professioni Sanitarie tenuto conto delle criticità e necessità  
aziendali ed anche ai sensi di quanto disposto D.L. n. 34 del 19/05/2020 e dal  
D.M. n. 77 del 23/05/2022:

COGNOME E NOME DATA DI
NASCITA

PECA RAFFAELE 29/04/1991 
(titolare di 
riserva)

BIAVASCHI ANDREA 20/01/1981

GARAVAGLIA ALESSANDRA 08/01/1976

POMPA MICHELA 10/05/1971

ALABRO GIUSEPPE 23/10/1992

AVITE WALTER 23/01/1975

DELSALE REBECCA 15/05/1991

VANDONI FEDERICA 15/02/1993

GUARNIERI NICOLÓ 27/09/1995

DELCONTE ELIO 01/06/1989

CESTARI GLORIA 28/01/1989

ESCOBAR Y ESCOBAR VICKY JANET 16/11/1969

CATALDI ALBERTO 30/07/1978

BOZZOLA MARTINA 09/10/1982

VANTI SIMONE 09/09/1994

CREPALDI MARTA 13/05/1991

GIACOMETTI CAMILLA 20/10/1994

DI FRANCO MARTA 21/07/1991

SASSO SERENA 11/02/1995

COLIOLA ROSA 07/09/1990

D'AMATO JESSICA 19/03/1992

ABBATIELLO PASQUALE 08/06/1966

RAUNISI AGNESE 03/11/1995

MIHALCHAN ROKSANA 19/10/1997

STABIUMI CINZIA 05/03/1975
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ROMEO PAOLA 26/05/1998

PAROLIN MATTEO 28/07/1995

RAFFAELE GIUSEPPE 31/07/1986

ESPOSITO SERENA 18/01/1998

FATYEYEVA ANNA 14/06/1987

COCIUBA LILIANA DELIA 06/09/1969

MIRONESCU LILIANA 27/10/1971

CASELLI MANUEL 04/09/1990

PORZIO EGIDIO 08/03/1998

FALCONE STEFANIA 21/10/1989

FRANCONI LETIZIA 16/02/1999

ORECCHIA MARTA 14/08/1997

IULITA GIULIA 05/08/1989

COSTANZO ALESSANDRO 19/05/1999

CORTESE GRETA 04/10/1990

LAZARI MANUEL 12/01/1994

GODIO MARTA ALESSIA 01/10/1992

BRAZZO ALESSANDRA 20/01/1996

DE SIMIO ELISABETTA 12/03/1988

BIANCO FEDERICA 22/02/1990

FIORINA ELISABETTA 19/03/1993

CERUTTI MARIANNA 19/08/1999

FALLICO FEDERICA 12/08/1992

SPADAFORA MARTINA 08/08/1999

GRIMAUDO GASPARE 16/01/1998

GARITTA SIMONE 29/07/1998

RUSSO CARLO 11/06/1999

DELLA TORRE MARCO 12/10/1992

BOGUCKA AGNIESZKA 09/01/1981

BAUDO FRANCESCA 26/03/1996

RUGGERO FRANCESCA 08/01/1998

ANZALONE MARTINA 01/02/1996

OLIVERO GIORGIA 06/09/1997

BIDAJ DENISA 18/05/1986

GRILLO VALERIA 10/12/1999

GHERMAN GABRIELA ANDREA 07/12/1974

TUTISCO ERIKA 04/06/1998

CERUTTI MICHELA 01/08/1989

CALABRO' LORENZO 11/06/1997

CIPRIANO MARIA 24/05/1988
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GARISTA ANGELO MARIO 14/03/1974

ALAIMO ANTONIO 20/07/1990

KUSOWSKA ROCCATI FEDERICA 09/09/1998

COPPOLA ROSSELLA 23/04/1993

RAFAIANI CHIARA 18/12/1995

HASANAJ CHIARA 31/10/1991

SICIGNANO ROSANNA 13/11/1997

VISELLI MARTINA 26/02/1999

SORIA TERESA 29/11/1990

DENTE LAURA 05/11/1998

BERTONCELLI ISIDE 16/12/1987

DRAGAN ANA CRISTINA 02/10/1976

CIAMPA DEBORA 06/12/1986

MERLO STEFANIA 11/06/1985

CARUSO CHIARA 02/03/1998

BERTINETTI CAROLA 28/04/1996

SAADANI NAHED 20/04/1998

DI PALMA ILARY MARIA 07/02/1986

ROSA FRANCESCA 23/12/1989

GENOVESE CATELLO 03/07/1996

  

                        DELIBERA

per tutto quanto nella premessa indicato, relativamente al pubblico concorso per titoli ed esami per    la 
copertura   di n. 5 posti di Collaboratore Professionale Sanitario/Infermiere (cat. “D”) indetto con 
provvedimento n. 343 del 01/03/2022:

1. di costituire n. 85 rapporti di lavoro a tempo indeterminato con i seguenti candidati utilmente 
collocati nella graduatoria generale degli idonei e nella graduatoria dei candidati titolari di riserva ai 
sensi di legge del pubblico concorso  per titoli ed esami per la copertura di n. 5 posti di Collaboratore 
Professionale Sanitario/Infermiere (cat. “D”) approvata con deliberazione n. 305 del 05/06/2023:

                                   GRADUATORIA CANDIDATI TITOLARI DI RISERVA

POS. COGNOME E NOME DATA DI NASCITA

1° PECA RAFFAELE 29/04/1991

                                   GRADUATORIA GENERALE

POS. COGNOME E NOME DATA DI NASCITA

1° BIAVASCHI ANDREA 20/01/1981

2° GARAVAGLIA ALESSANDRA 08/01/1976

3° POMPA MICHELA 10/05/1971

4° ALABRO GIUSEPPE 23/10/1992

5° AVITE WALTER 23/01/1975
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6° DELSALE REBECCA 15/05/1991

7° VANDONI FEDERICA 15/02/1993

8° GUARNIERI NICOLÓ 27/09/1995

9° DELCONTE ELIO 01/06/1989

10° CESTARI GLORIA 28/01/1989

11° ESCOBAR Y ESCOBAR VICKY JANET 16/11/1969

12° CATALDI ALBERTO 30/07/1978

13° BOZZOLA MARTINA 09/10/1982

14° VANTI SIMONE 09/09/1994

15° CREPALDI MARTA 13/05/1991

17° GIACOMETTI CAMILLA 20/10/1994

18° DI FRANCO MARTA 21/07/1991

19° SASSO SERENA 11/02/1995

20° COLIOLA ROSA 07/09/1990

21° D'AMATO JESSICA 19/03/1992

22° ABBATIELLO PASQUALE 08/06/1966

23° RAUNISI AGNESE 03/11/1995

25° MIHALCHAN ROKSANA 19/10/1997

28° STABIUMI CINZIA 05/03/1975

29° ROMEO PAOLA 26/05/1998

30° PAROLIN MATTEO 28/07/1995

31° RAFFAELE GIUSEPPE 31/07/1986

32° ESPOSITO SERENA 18/01/1998

33° FATYEYEVA ANNA 14/06/1987

34° COCIUBA LILIANA DELIA 06/09/1969

35° MIRONESCU LILIANA 27/10/1971

36° CASELLI MANUEL 04/09/1990

37° PORZIO EGIDIO 08/03/1998

38° FALCONE STEFANIA 21/10/1989

39° FRANCONI LETIZIA 16/02/1999

40° ORECCHIA MARTA 14/08/1997

41° IULITA GIULIA 05/08/1989

42° COSTANZO ALESSANDRO 19/05/1999

43° CORTESE GRETA 04/10/1990

44° LAZARI MANUEL 12/01/1994

45° GODIO MARTA ALESSIA 01/10/1992

48° BRAZZO ALESSANDRA 20/01/1996

50° DE SIMIO ELISABETTA 12/03/1988

51° BIANCO FEDERICA 22/02/1990

52° FIORINA ELISABETTA 19/03/1993
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53° CERUTTI MARIANNA 19/08/1999

54° FALLICO FEDERICA 12/08/1992

55° SPADAFORA MARTINA 08/08/1999

56° GRIMAUDO GASPARE 16/01/1998

57° GARITTA SIMONE 29/07/1998

58° RUSSO CARLO 11/06/1999

59° DELLA TORRE MARCO 12/10/1992

60° BOGUCKA AGNIESZKA 09/01/1981

61° BAUDO FRANCESCA 26/03/1996

62° RUGGERO FRANCESCA 08/01/1998

63° ANZALONE MARTINA 01/02/1996

64° OLIVERO GIORGIA 06/09/1997

65° BIDAJ DENISA 18/05/1986

66° GRILLO VALERIA 10/12/1999

67° GHERMAN GABRIELA ANDREA 07/12/1974

70° TUTISCO ERIKA 04/06/1998

71° CERUTTI MICHELA 01/08/1989

73° CALABRO' LORENZO 11/06/1997

74° CIPRIANO MARIA 24/05/1988

75° GARISTA ANGELO MARIO 14/03/1974

77° ALAIMO ANTONIO 20/07/1990

78° KUSOWSKA ROCCATI FEDERICA 09/09/1998

80° COPPOLA ROSSELLA 23/04/1993

82° RAFAIANI CHIARA 18/12/1995

83° HASANAJ CHIARA 31/10/1991

84° SICIGNANO ROSANNA 13/11/1997

85° VISELLI MARTINA 26/02/1999

86° SORIA TERESA 29/11/1990

91° DENTE LAURA 05/11/1998

92° BERTONCELLI ISIDE 16/12/1987

93° DRAGAN ANA CRISTINA 02/10/1976

94° CIAMPA DEBORA 06/12/1986

96° MERLO STEFANIA 11/06/1985

97° CARUSO CHIARA 02/03/1998

98° BERTINETTI CAROLA 28/04/1996

100° SAADANI NAHED 20/04/1998

102° DI PALMA ILARY MARIA 07/02/1986

103° ROSA FRANCESCA 23/12/1989

104° GENOVESE CATELLO 03/07/1996
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2. di prendere atto che i seguenti candidati, con note detenute agli atti della s.c Gestione del Personale e 
Valorizzazione delle Risorse Umane, hanno rinunciato alla costituzione di rapporto di lavoro a 
tempo indeterminato di Infermiere – Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari presso 
l’ASL NO:

POS. COGNOME NOME

16° L.P. G.

24° G. K.K.

26° L. M.

27° G. A.

46° B. A.

47° B. J.

49° B. I.

72° R. K.

79° L. P.D.

81° M. S.

88° M. F.G.

90° M. A.

95° A. M.

101° P. S.

3. di prendere atto che  i seguenti candidati non hanno risposto alla richiesta di disponibilità entro il 
termine di scadenza fissato nel giorno 14/06/2023 e nemmeno al sollecito inviato loro in data 
15/06/2023 e pertanto vengono considerati rinunciatari per la costituzione di rapporto di lavoro a 
tempo indeterminato di Infermiere – Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari presso 
l’ASL NO:

POS. COGNOME NOME

68° B. A.

69° N. C.

76° C. A.

89° A. I.

99° Z. C.

4. di subordinare l'efficacia della costituzione dei rapporti di lavoro  qui disposte alle seguenti 
condizioni sospensive:

 accertamento dell'idoneità fisica all'impiego (tale idoneità deve essere piena ed 
incondizionata alle mansioni proprie del profilo di Infermiere – Area dei Professionisti della 
Salute e dei Funzionari);

 presentazione della documentazione richiesta dal bando di concorso;
 sottoscrizione del contratto individuale di lavoro previsto dal vigente CCNL;

5. di dare atto che per effetto del presente provvedimento la graduatoria  del  pubblico   concorso per 
titoli ed esami  per    la copertura   di n. 5 posti di Collaboratore Professionale Sanitario/Infermiere 
(cat. “D”) approvata con deliberazione n. 305 del 05/06/2023 è stata completamente utilizzata;

      6.   di notificare il presente provvedimento ai candidati  interessati;
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      7.   di dare atto che la spesa complessiva derivante dal presente provvedimento per l’anno 2023 è pari a 
Euro  931.133,86 (tenuto conto che n. 11 unità risultano già essere dipendenti a tempo determinato), 
precisando che di tale spesa l’importo pari ad Euro 754,973,40 è  finanziato con specifiche risorse 
indistinte e finalizzate in applicazione dell’art. 1, commi 4 e 5 e art. 2, commi 1 e 7 del DL 34/2020 
di cui alla  D.G.R. n. 9-7070/2023/X1 del 20/06/2023 richiamata in premessa;

     8.   di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile stante le ragioni d’urgenza che 
hanno indotto all’assunzione del medesimo.

Il DIRETTORE GENERALE

VISTA la sopraestesa proposta istruttoria;

con il concorso dei pareri del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

DECIDE DI APPROVARLA INTEGRALMENTE
ADOTTANDOLA QUALE PROPRIA DELIBERAZIONE

Il DIRETTORE GENERALE
(Dott.Angelo Penna)

(Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21 D.Lgs. 82/2005)

§§§§§§§§§§

Il presente provvedimento si compone di un documento principale di n. 13 pagine
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